
 ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD I                                    12-13.10.2024  r.                                                                      Studia I stopnia, jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok  II                                                                                                                                                                                                                                        Rok akademicki 2024/2025    

 
Data/godz. 

Pedagogika przedszkolna z wczesnoszkolna studia jednolite 5 letnie  Pedagogika  

GR. 1 Gr. 2 opiekuńczo - wychowawcza i terapia pedagogiczna *     

So
b

o
ta

 

8.00 - 9.30 Psychologiczne i pedagogiczne podstawy nauczania języka obcego W (2/16) A. Gołębiak sA108  

9.40 - 11.10 Psychologiczne i pedagogiczne podstawy nauczania języka obcego W (4/16) A. Gołębiak sA108 Psychologia kliniczna W (2/9) J. Nawrocki sE344 

11.20 – 12.50 Metodologia badań społecznych W (2/16) M. Jabłoński sE236 Pedagogika specjalna W (2/18) A. StefańskasE347 

13.00 - 14.30 Metodologia badań społecznych W (4/16) M. Jabłoński sE236 Pedagogika specjalna W (4/18) A. Stefańska sE347 

15.00 – 16.30 Psychologia społeczna W (2/8) J. Nawrocki sE236 Podstawy pedagogiki korekcyjnej W (2/18) M. Kanar sD116 

16.35– 18.05 Psychologia społeczna W (4/8) J. Nawrocki sE236 Podstawy pedagogiki korekcyjnej W (4/18) M. Kanar sD116 

18.10 - 19.40    

n
ie

d
zi

el
a 

8.00 - 9.30   

9.40 - 11.10 Podstawy wychowania fizycznego W (2/8) A. Rygas sA108 
Prawne podstawy pomocy psychologiczno-pedagogicznej w 

szkołach i placówkach W (2/18) M. Kanar sD116 

11.20 – 12.50 Podstawy wychowania fizycznego W (4/8) A. Rygas sA108 Psychologia kliniczna W (4/9) J. Nawrocki sE236 

13.00 - 14.30 Diagnostyka psychopedagogiczna W (2/8) E. Johnsson sE235 Metody badań pedagogicznych W (2/18) M. Jabłoński sA108 

14.40 – 16.10 Psychologia kliniczna W (2/8) J. Nawrocki sE236 Metody badań pedagogicznych W (4/18) M. Jabłoński sA108 

16.20 - 17.50 Metodologia badań społecznych W (6/16) M. Jabłoński sA108 
Prawne podstawy pomocy psychologiczno-pedagogicznej w 

szkołach i placówkach W (4/18) M. Kanar sD116 

18.00-19.30    

 

 
 



ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD II                                                     26-27.10.2024  r.                                                     Studia I stopnia, jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok  II                                                                                                                                                                                                                                        Rok akademicki 2024/2025    

 
Data/godz. 

Pedagogika przedszkolna z wczesnoszkolna studia jednolite 5 letnie  Pedagogika  

GR. 1 Gr. 2 opiekuńczo - wychowawcza i terapia pedagogiczna *     

So
b

o
ta

 

8.00 - 9.30 Psychologia kliniczna W (4/8) J. Nawrocki sE235  

9.40 - 11.10 Psychologia kliniczna W (6/8) J. Nawrocki E235  

11.20 – 12.50 
Podstawy edukacji muzycznej ćw. (2/8) B. 

Michalak-Konieczna sE120/E119 
Psychologia kliniczna  ćw. (2/8) J. Nawrocki sD119 Metody badań pedagogicznych W (6/18) M. Jabłoński E344 

13.00 - 14.30 Psychologia kliniczna  ćw. (2/8) J. Nawrocki sD119 
Podstawy edukacji muzycznej ćw. (2/8) B. 

Michalak-Konieczna sE120/E119 
Metody badań pedagogicznych W (8/18) M. Jabłoński E344 

15.00 – 16.30 Diagnostyka psychopedagogiczna W (4/8) E .Johnsson sB207 odwołane  Psychologia kliniczna W (6/9) J. Nawrocki sD119 

16.35– 18.05 Diagnostyka psychopedagogiczna W (6/8) E. Johnsson sB207 odwołane Psychologia kliniczna W (7/9) J. Nawrocki 45 minut sD119 

18.10 - 19.40   

n
ie

d
zi

el
a 

8.00 - 9.30 Pedagogika społeczna W (2/8) M. Kaźmierska sE236  

9.40 - 11.10 Podstawy edukacji zdrowotnej W (2/8) A. Jesiołowska-Rygas sB207 Podstawy pedagogiki korekcyjnej ćw. (2/9) M. Kaźmierska sE236 

11.20 – 12.50 Podstawy edukacji zdrowotnej W (4/8) A. Jesiołowska-Rygas sB207 Pedagogika opiekuńcza W (2/18) M. Kaźmierska sE236 

13.00 - 14.30 Metodologia badań społecznych W (8/16) M. Jabłoński sA108 
Prawne podstawy pomocy psychologiczno-pedagogicznej w 

szkołach i placówkach W (6/18) M. Kanar sD116 

14.40 – 16.10 Metodologia badań społecznych W (10/16) M. Jabłoński sA108 Pedagogika opiekuńcza W (4/18) A. Jesiołowska-Rygas sE341  

16.20 - 17.50 
Podstawy edukacji zdrowotnej ćw. (2/8) A. 

Jesiołowska-Rygas sE341  
 Metody badań pedagogicznych W (10/18) M. Jabłoński sA108 

18.00-19.30   Pedagogika opiekuńcza ćw. (2/9) A. Jesiołowska-Rygas sE341  

 

 
 



ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD III                                                9-10.11.2024  r.                                                         Studia I stopnia, jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok  II                                                                                                                                                                                                                                        Rok akademicki 2024/2025    

 
Data/godz. 

Pedagogika przedszkolna z wczesnoszkolna studia jednolite 5 letnie  Pedagogika  

GR. 1 Gr. 2 opiekuńczo - wychowawcza i terapia pedagogiczna *     

So
b

o
ta

 

8.00 - 9.30 
Podstawy wychowania fizycznego ćw. (2/16) A. 

Rygas sE235 
  

9.40 - 11.10 Emisja głosu ćw. (2/8) K. Strojna-Bigora   sE120  Podstawy neuropsychologii ćw. (2/18) M. Wysota sE344 

11.20 – 12.50 Psychologia kliniczna  ćw. (4/8) J. Nawrocki sE347 Emisja głosu ćw. (2/8) K. Strojna-Bigora sE120 Podstawy neuropsychologii ćw. (4/18) M. Wysota sE344 

13.00 - 14.30 
Diagnostyka psychopedagogiczna  ćw. (2/8) J. 

Nawrocki sE347 
Podstawy wychowania fizycznego ćw. (2/16) A. Rygas 

sE235 
Podstawy neuropsychologii ćw. (6/18) M. Wysota sE344 

15.00 – 16.30  Psychologia kliniczna  ćw. (4/8) J. Nawrocki sE347 Pedagogika opiekuńcza W (6/18) M. Kaźmierska sE344 

16.35– 18.05  
Diagnostyka psychopedagogiczna  ćw. (2/8) J. 

Nawrocki sE347 
Pedagogika opiekuńcza W (8/18) M. Kaźmierska sE344 

18.10 - 19.40   Podstawy pedagogiki korekcyjnej ćw. (4/9) M. Kaźmierska sE344 

n
ie

d
zi

el
a 

8.00 - 9.30  
Podstawy edukacji polonistycznej ćw. (2/8) M. 

Ratajczyk sD118 
 

9.40 - 11.10 
Podstawy edukacji polonistycznej ćw. (2/8) M. 

Ratajczyk sD118 
Podstawy edukacji zdrowotnej ćw. (2/8) A. 

Jesiołowska-Rygas sE339 
 

11.20 – 12.50 Podstawy edukacji polonistycznej W (2/8) M. Ratajczyk sB207 
Metodyka pracy z dziećmi i młodzieżą ze specyficznymi trudnościami w 

uczeniu się W (2/9) J. Leszka sD119 

13.00 - 14.30 Podstawy edukacji polonistycznej W (4/8) M. Ratajczyk sB207 
Metodyka pracy z dziećmi i młodzieżą ze specyficznymi trudnościami w 

uczeniu się W (4/9) J. Leszka sD119 

14.40 – 16.10 Język obcy (2/16/18) A. Hadryś sE344, A. Jamszoł sE343, K. Waroch-Ciamciak sE341, A. Gołębiak  sE236 

16.20 - 17.50 Podstawy edukacji zdrowotnej W (6/8) A. Jesiołowska-Rygas sE236 Pedagogika specjalna W (6/18) A. Stefańska sA244/A153 

18.00-19.30 Podstawy edukacji zdrowotnej W (8/8) A. Jesiołowska-Rygas sE236 Pedagogika specjalna W (8/18) A. Stefańska sA244/A153 

 
 

 



ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD IV                                                                23-24.11.2024  r.                                                        Studia jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok   II                                                                                                                                                                                                                                  Rok akademicki 2024/2025     

 
Data/godz. 

Pedagogika przedszkolna z wczesnoszkolna studia jednolite 5 letnie  Pedagogika  

GR. 1 Gr. 2 opiekuńczo - wychowawcza i terapia pedagogiczna *     

So
b

o
ta

 

8.00 - 9.30 Diagnostyka psychopedagogiczna W (4/8) E .Johnsson odpracowanie 26.10.2024 sE235  

9.40 - 11.10 Podstawy wychowania fizycznego W (6/8) A. Rygas sE235 
Diagnostyka dzieci i młodzieży z trudnościami w uczeniu się, 
zaburzeniami zachowania lub emocji ćw. (2/18) M. Wysota 

sE336 

11.20 – 12.50 Diagnostyka psychopedagogiczna W (6/8) E. Johnsson sE235 
Diagnostyka dzieci i młodzieży z trudnościami w uczeniu się, 
zaburzeniami zachowania lub emocji ćw. (4/18) M. Wysota 

sE336 

13.00 - 14.30 Podstawy wychowania fizycznego W (8/8) A. Rygas sE235 
Diagnostyka dzieci i młodzieży z trudnościami w uczeniu się, 
zaburzeniami zachowania lub emocji ćw. (6/18) M. Wysota 

sE336 

15.00 – 16.30 
Podstawy edukacji muzycznej ćw. (4/8) B. 

Michalak-Konieczna sE120 
Podstawy wychowania fizycznego ćw. (4/16) A. 

Rygas sD118 
Pedagogika opiekuńcza W (10/18) M. Kaźmierska sE336 

16.35– 18.05 
Podstawy wychowania fizycznego ćw. (4/16) A. 

Rygas sD118 
Podstawy edukacji muzycznej ćw. (4/8) B. 

Michalak-Konieczna sE120 
Pedagogika opiekuńcza ćw. (4/9) M. Kaźmierska sE336 

18.10 - 19.40 
Podstawy wychowania fizycznego ćw. (6/16) A. 

Rygas sD118 
Pedagogika społeczna ćw. (2/8) M. Kaźmierska 

sE336 
 

n
ie

d
zi

el
a 

8.00 - 9.30 Podstawy edukacji matematycznej W (2/8) G. Herman sE235 
Podstawy poradnictwa pedagogicznego W (2/18) A. Stefańska 

przełożone na 8/12/2024 

9.40 - 11.10 
Pedagogika społeczna ćw. (4/8) A. Jesiołowska-

Rygas zdrowotna sD119 

Podstawy wychowania fizycznego ćw. (6/16) A. 
Rygas sE235 

Prawne podstawy pomocy psychologiczno-pedagogicznej w 
szkołach i placówkach W (8/18) M. Kanar sA244 

11.20 – 12.50 Język obcy (4/16/18) A. Hadryś sE344, A. Jamszoł sE343, K. Waroch-Ciamciak sE339, A. Gołębiak sE347 

13.00 - 14.30 Język obcy (6/16/18) A. Hadryś sE344, A. Jamszoł sE343, K. Waroch-Ciamciak sE339, A. Gołębiak sE347 

14.40 – 16.10 Psychologiczne i pedagogiczne podstawy nauczania języka obcego W (6/16) A. Gołębiak sE236 
Pedagogika specjalna W (10/18) A. Stefańska przełożone na 

11/01/2025 

16.20 - 17.50 Psychologiczne i pedagogiczne podstawy nauczania języka obcego W (8/16) A. Gołębiak sE236  

18.00-19.30    

 
 



ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD V                                                    7-8.12.2024  r.                                                         Studia I stopnia, jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok  II                                                                                                                                                                                                                                        Rok akademicki 2024/2025    

 
Data/godz. 

Pedagogika przedszkolna z wczesnoszkolna studia jednolite 5 letnie  Pedagogika  

GR. 1 Gr. 2 opiekuńczo - wychowawcza i terapia pedagogiczna *     

So
b

o
ta

 

8.00 - 9.30 Psychologia społeczna W (6/8) J. Nawrocki sE236 
Metodyka pracy z dziećmi i młodzieżą ze specyficznymi trudnościami w 

uczeniu się W (6/9) J. Leszka sE339 

9.40 - 11.10 Psychologia społeczna W (8/8) J. Nawrocki sE236 
Metodyka pracy z dziećmi i młodzieżą ze specyficznymi trudnościami w 

uczeniu się ćw.  (2/9) J. Leszka sE339 

11.20 – 12.50 
Podstawy edukacji muzycznej ćw. (6/8) B. 

Michalak-Konieczna sE341 
Diagnostyka psychopedagogiczna  ćw. (4/8) J. 

Nawrocki sE347 
Metody badań pedagogicznych W (12/18) M. Jabłoński sB207 

13.00 - 14.30 
Diagnostyka psychopedagogiczna  ćw. (4/8) J. 

Nawrocki sE347 
Podstawy edukacji muzycznej ćw. (6/8) B. 

Michalak-Konieczna sE341 
Metody badań pedagogicznych W (14/18) M. Jabłoński sB207 

15.00 – 16.30 Podstawy edukacji matematycznej W (4/8) G. Herman sE236 Podstawy pedagogiki korekcyjnej W (6/18) M. Kanar sA243 

16.35– 18.05 
Podstawy edukacji matematycznej ćw. (2/8) G. 

Herman sD116 
Emisja głosu ćw. (4/8) K. Strojna-Bigora sE120 Podstawy pedagogiki korekcyjnej W (8/18) M. Kanar sA243 

18.10 - 19.40 Emisja głosu ćw. (4/8) K. Strojna-Bigora sE120   

n
ie

d
zi

el
a 

8.00 - 9.30  
Podstawy edukacji matematycznej ćw. (2/8) G. 

Herman sD116 

Prawne podstawy pomocy psychologiczno-pedagogicznej w 
szkołach i placówkach W (10/18) M. Kanar sA243 

9.40 - 11.10 Podstawy edukacji matematycznej W (6/8) G. Herman sB207 Teoria pomocy i praktyka pomagania W (2/9) M. Wysota sE341 

11.20 – 12.50 Psychologia kliniczna W (8/8) J. Nawrocki sE235 Teoria pomocy i praktyka pomagania W (4/9) M. Wysota sE341 

13.00 - 14.30 Metodologia badań społecznych W (12/16) M. Jabłoński sE235 Teoria pomocy i praktyka pomagania ćw. (2/9) M. Wysota sE341 

14.40 – 16.10 Metodologia badań społecznych W (14/16) M. Jabłoński sE235 Psychologia kliniczna W (9/9) J. Nawrocki sE347 

16.20 - 17.50 Diagnostyka psychopedagogiczna W (8/8) E .Johnsson odpracowanie 26.10.2024 sA108 Metody badań pedagogicznych W (16/18) M. Jabłoński sE235 

18.00-19.30   
Podstawy poradnictwa pedagogicznego W (2/18) A. Stefańska z 

24.11.2024 sA244 

 
 
 



ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD VI                                                  14-15.12.2024  r.                                                      Studia I stopnia, jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok  II                                                                                                                                                                                                                                        Rok akademicki 2024/2025    

 
Data/godz. 

Pedagogika przedszkolna z wczesnoszkolna studia jednolite 5 letnie  Pedagogika  

GR. 1 Gr. 2 opiekuńczo - wychowawcza i terapia pedagogiczna *     

So
b

o
ta

 

8.00 - 9.30 
Podstawy edukacji matematycznej ćw. (4/8) G. 

Herman sD116 
Psychologia kliniczna  ćw. (6/8) J. Nawrocki sE347 Pedagogika specjalna W (12/18) A. Stefańska sA244/A153 

9.40 - 11.10 Psychologia kliniczna  ćw. (6/8) J. Nawrocki sE347 Emisja głosu ćw. (6/8) K. Strojna-Bigora sE120 
Podstawy poradnictwa pedagogicznego W (4/18) A. Stefańska 

sA244/A153 

11.20 – 12.50 Emisja głosu ćw. (6/8) K. Strojna-Bigora sE120 
Podstawy wychowania fizycznego ćw. (8/16) A. Rygas 

sD118 
Podstawy poradnictwa pedagogicznego W (6/18) A. Stefańska 

sA244/A153 

13.00 - 14.30 Podstawy edukacji matematycznej W (8/8) G. Herman sB207 Podstawy pedagogiki korekcyjnej ćw. (6/9) M. Kaźmierska sE236 

15.00 – 16.30 
Podstawy wychowania fizycznego ćw. (8/16) A. 

Rygas sD118 
Podstawy edukacji matematycznej ćw. (4/8) G. 

Herman sD116 
Pedagogika opiekuńcza W (12/18) M. Kaźmierska sE236 

16.35– 18.05 Pedagogika społeczna W (4/8) M. Kaźmierska sE236  

18.10 - 19.40 Pedagogika społeczna ćw. (2/8) M. Kaźmierska sE236   

n
ie

d
zi

el
a 

8.00 - 9.30 Podstawy edukacji polonistycznej W (6/8) M. Ratajczyk sB207  

9.40 - 11.10 Podstawy edukacji polonistycznej W (8/8) M. Ratajczyk sB207 
Metodyka pracy z dziećmi i młodzieżą ze specyficznymi trudnościami w 

uczeniu się ćw.  (6/9) J. Leszka sE341 

11.20 – 12.50 
Podstawy edukacji polonistycznej ćw. (4/8) M. 

Ratajczyk sD117 
Diagnostyka psychopedagogiczna  ćw. (6/8) J. 

Nawrocki sE344 
Metodyka pracy z dziećmi i młodzieżą ze specyficznymi trudnościami w 

uczeniu się ćw.  (8/9) J. Leszka sE341 

13.00 - 14.30 
Diagnostyka psychopedagogiczna  ćw. (6/8) J. 

Nawrocki sE344 
Podstawy edukacji polonistycznej ćw. (4/8) M. 

Ratajczyk sD117 
Pedagogika opiekuńcza W (14/18) M. Kaźmierska sE341 

14.40 – 16.10 Psychologiczne i pedagogiczne podstawy nauczania języka obcego W (10/16) A. Gołębiak sE236 Pedagogika opiekuńcza ćw. (6/9) M. Kaźmierska sE341 

16.20 - 17.50 Psychologiczne i pedagogiczne podstawy nauczania języka obcego W (12/16) A. Gołębiak sE236 
Prawne podstawy pomocy psychologiczno-pedagogicznej w szkołach i 

placówkach W (12/18) M. Kanar sA243 

18.00-19.30  Podstawy pedagogiki korekcyjnej W (10/18) M. Kanar sA243 

 
  



ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD VII                                              11-12.01.2025  r.                                                        Studia I stopnia, jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok  II                                                                                                                                                                                                                                        Rok akademicki 2024/2025    

 
Data/godz. 

Pedagogika przedszkolna z wczesnoszkolna studia jednolite 5 letnie  Pedagogika  

GR. 1 Gr. 2 opiekuńczo - wychowawcza i terapia pedagogiczna *     

So
b

o
ta

 

8.00 - 9.30   
Pedagogika specjalna W (10/18) A. Stefańska z 24.11.2024 s. 

A243/A153 

9.40 - 11.10 Metodologia badań społecznych W (16/16) M. Jabłoński (egzamin termin zerowy) s.A326 Podstawy neuropsychologii ćw. (8/18) M. Wysota s.D116 

11.20 – 12.50 
Podstawy edukacji muzycznej ćw. (8/8) B. 

Michalak-Konieczna s. E339 
Emisja głosu ćw. (8/8) K. Strojna-Bigora s.E120 Podstawy neuropsychologii ćw. (10/18) M. Wysota s.D116 

13.00 - 14.30 
Diagnostyka psychopedagogiczna  ćw. (8/8) J. 

Nawrocki s.E347 
Podstawy edukacji muzycznej ćw. (8/8) B. 

Michalak-Konieczna s. E339 
Podstawy neuropsychologii ćw. (12/18) M. Wysota s.D116 

15.00 – 16.30 
Podstawy wychowania fizycznego ćw. (10/16) 

A. Rygas s. D119 
Diagnostyka psychopedagogiczna  ćw. (8/8) J. 

Nawrocki s.E347 
Metody badań pedagogicznych W (18/18) M. Jabłoński s. E344 

16.35– 18.05 
Podstawy wychowania fizycznego ćw. (12/16) 

A. Rygas s. D119 
Podstawy edukacji zdrowotnej ćw. (4/8) A. 

Jesiołowska-Rygas s. E341 
 

18.10 - 19.40    

n
ie

d
zi

el
a 

8.00 - 9.30 
Psychologia kliniczna  ćw. (8/8) J. Nawrocki s. 

E347 

Podstawy edukacji matematycznej ćw. (6/8) G. 
Herman s. D116 

 

9.40 - 11.10 
Podstawy edukacji matematycznej ćw. (6/8) G. 

Herman s. D116 
Psychologia kliniczna  ćw. (8/8) J. Nawrocki s. E347 Podstawy pedagogiki korekcyjnej W (12/18) M. Kanar S.A244 

11.20 – 12.50 Język obcy (8/16/18) A. Hadryś s.E336, A. Jamszoł s. E109, K. Waroch-Ciamciak s.D117, A. Gołębiak s. E236  

13.00 - 14.30 Język obcy (10/16/18) A. Hadryś s. E336, A. Jamszoł s. E109, K. Waroch-Ciamciak s. D117, A. Gołębiak  s. E236 

14.40 – 16.10 Emisja głosu ćw. (8/8) K. Strojna-Bigora s. E120 
Podstawy wychowania fizycznego ćw. (10/16) A. 

Rygas s. D118 

Diagnostyka dzieci i młodzieży z trudnościami w uczeniu się, 
zaburzeniami zachowania lub emocji ćw. (8/18) M. Wysota 

s.E339 

16.20 - 17.50 
Podstawy edukacji zdrowotnej ćw. (6/8) A. 

Jesiołowska-Rygas s. D119 

Podstawy wychowania fizycznego ćw. (12/16) A. 
Rygas s. D118 

Diagnostyka dzieci i młodzieży z trudnościami w uczeniu się, 
zaburzeniami zachowania lub emocji ćw. (10/18) M. Wysota 

s.E339 

18.00-19.30   
Diagnostyka dzieci i młodzieży z trudnościami w uczeniu się, 
zaburzeniami zachowania lub emocji ćw. (12/18) M. Wysota 

s.E339 

 



 
ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD VIII                                         25-26.01.2025  r.                                                            Studia I stopnia, jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok  II                                                                                                                                                                                                                                        Rok akademicki 2024/2025    

 
Data/godz. 

Pedagogika przedszkolna z wczesnoszkolna studia jednolite 5 letnie  Pedagogika  

GR. 1 Gr. 2 opiekuńczo - wychowawcza i terapia pedagogiczna *     

So
b

o
ta

 

8.00 - 9.30   
Podstawy poradnictwa pedagogicznego W (8/18) A. Stefańska 

sA244/A153 

9.40 - 11.10  
Podstawy wychowania fizycznego ćw. (14/16) A. 

Rygas s.E343 
Podstawy poradnictwa pedagogicznego W (10/18) A. Stefańska 

sA244/A153 

11.20 – 12.50 Psychologiczne i pedagogiczne podstawy nauczania języka obcego W (14/16) A. Gołębiak sA108 Pedagogika opiekuńcza W (16/18) M. Kaźmierska s. E347 

13.00 - 14.30 Psychologiczne i pedagogiczne podstawy nauczania języka obcego W (16/16) A. Gołębiak sA108 Pedagogika opiekuńcza ćw. (8/9) M. Kaźmierska s. E347 

15.00 – 16.30 
Podstawy wychowania fizycznego ćw. (14/16) 

A. Rygas s.E343 

Podstawy edukacji zdrowotnej ćw. (6/8) A. 
Jesiołowska-Rygas s. D118 

Podstawy pedagogiki korekcyjnej ćw. (8/9) M. Kaźmierska s. 
E347 

16.35– 18.05 Pedagogika społeczna W (6/8) M. Kaźmierska s. E347 
Prawne podstawy pomocy psychologiczno-pedagogicznej w 

szkołach i placówkach W (14/18) M. Kanar s.A244 

18.10 - 19.40 
Pedagogika społeczna ćw. (4/8) M. Kaźmierska 

s. E347 
 

Prawne podstawy pomocy psychologiczno-pedagogicznej w 
szkołach i placówkach W (16/18) M. Kanar s.A244 

n
ie

d
zi

el
a 

8.00 - 9.30 
Podstawy edukacji polonistycznej ćw. (6/8) M. 

Ratajczyk s.D116 
 

Metodyka pracy z dziećmi i młodzieżą ze specyficznymi trudnościami w 
uczeniu się W  (8/9) J. Leszka s. E344 

9.40 - 11.10 Pedagogika społeczna ćw. (6/8) M. Kaźmierska 
Podstawy edukacji polonistycznej ćw. (6/8) M. 

Ratajczyk s.D116 
Podstawy poradnictwa pedagogicznego W (12/18) A. Stefańska 

sA244/A153 

11.20 – 12.50 Pedagogika społeczna W (8/8) M. Kaźmierska s. E339 
Metodyka pracy z dziećmi i młodzieżą ze specyficznymi trudnościami w 

uczeniu się ćw.  (8/9) J. Leszka s. E344 

13.00 - 14.30  
Pedagogika społeczna ćw. (4/8) M. Kaźmierska s. 

E339 
Pedagogika specjalna W (14/18) A. Stefańska sA244/A153 

14.40 – 16.10  
Pedagogika społeczna ćw. (6/8) M. Kaźmierska s. 

E339 
Pedagogika specjalna W (16/18) A. Stefańska sA244/A153 

16.20 - 17.50   Pedagogika opiekuńcza W (18/18) M. Kaźmierska s. E339 

18.00-19.30 Metodologia badań społecznych M. Jabłoński EGZAMIN POPRAWKOWY s. E235 Metody badań pedagogicznych M. Jabłoński EGZAMIN s. E235 

 



 
ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD IX                                               8-9.02.2025  r.                                                          Studia I stopnia, jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok  II                                                                                                                                                                                                                                        Rok akademicki 2024/2025    

 
Data/godz. 

Pedagogika przedszkolna z wczesnoszkolna studia jednolite 5 letnie  Pedagogika  

GR. 1 Gr. 2 opiekuńczo - wychowawcza i terapia pedagogiczna *     

So
b

o
ta

 

8.00 - 9.30   
Pedagogika specjalna W (18/18) A. Stefańska Egzamin s. 

A243/A153 

9.40 - 11.10   
Podstawy poradnictwa pedagogicznego W (14/18) A. Stefańska 

s. A243/A153 

11.20 – 12.50   Teoria pomocy i praktyka pomagania W (6/9) M. Wysota s. E339 

13.00 - 14.30   Teoria pomocy i praktyka pomagania ćw. (4/9) M. Wysota s. E339 

15.00 – 16.30   Teoria pomocy i praktyka pomagania ćw. (6/9) M. Wysota s. E339 

16.35– 18.05   Podstawy pedagogiki korekcyjnej W (14/18) M. Kanar s. A244 

18.10 - 19.40   Podstawy pedagogiki korekcyjnej W (16/18) M. Kanar s. A244 

n
ie

d
zi

el
a 

8.00 - 9.30 
Podstawy edukacji polonistycznej ćw. (8/8) M. 

Ratajczyk s.E344 
Podstawy wychowania fizycznego ćw. (16/16) A. 

Rygas s. D117 

Metodyka pracy z dziećmi i młodzieżą ze specyficznymi trudnościami w 
uczeniu się W/ćw.  (9/9) J. Leszka s. E109 

9.40 - 11.10 
Podstawy edukacji matematycznej ćw. (8/8) G. 

Herman s.D116 

Podstawy edukacji polonistycznej ćw. (8/8) M. 
Ratajczyk s.E344 

Prawne podstawy pomocy psychologiczno-pedagogicznej w 
szkołach i placówkach W (16/18) M. Kanar s. A244 

11.20 – 12.50 Język obcy (12/16/18) A. Hadryś s.E336, A. Jamszoł s.E339, K. Waroch-Ciamciak s.E341, A. Gołębiak   s.E343 

13.00 - 14.30 Język obcy (14/16/18) A. Hadryś s.E336, A. Jamszoł s.E339, K. Waroch-Ciamciak s.E341, A. Gołębiak    s.E343 

14.40 – 16.10 
Podstawy wychowania fizycznego ćw. (16/16) 

A. Rygas s. D117 

Podstawy edukacji matematycznej ćw. (8/8) G. 
Herman s.D116 

Diagnostyka dzieci i młodzieży z trudnościami w uczeniu się, 
zaburzeniami zachowania lub emocji ćw. (14/18) M. Wysota 

s.E347 

16.20 - 17.50   

Diagnostyka dzieci i młodzieży z trudnościami w uczeniu się, 
zaburzeniami zachowania lub emocji ćw. (16/18) M. Wysota 

s.E347 

18.00-19.30   
Diagnostyka dzieci i młodzieży z trudnościami w uczeniu się, 
zaburzeniami zachowania lub emocji ćw. (18/18) M. Wysota 

s.E347 



 
 
 

ROZKŁAD  ZAJĘĆ  -  ZJAZD X                                            22-23.02.2025 r.                                                             Studia I stopnia, jednolite 5-letnie niestacjonarne (zaoczne)         
Rok  II                                                                                                                                                                                                                                        Rok akademicki 2024/2025    

 
Data/godz. 

Pedagogika przedszkolna z wczesnoszkolna studia jednolite 5 letnie  Pedagogika  

GR. 1 Gr. 2 opiekuńczo - wychowawcza i terapia pedagogiczna *     

So
b

o
ta

 

8.00 - 9.30    

9.40 - 11.10   Teoria pomocy i praktyka pomagania W (8/9) M. Wysota s.E347 

11.20 – 12.50   Teoria pomocy i praktyka pomagania ćw. (8/9) M. Wysota s.E347 

13.00 - 14.30   Teoria pomocy i praktyka pomagania W/ćw. (9/9) M. Wysota s.E347 

15.00 – 16.30   
Podstawy poradnictwa pedagogicznego W (16/18) A. Stefańska 

s.A243 

16.35– 18.05   
Podstawy poradnictwa pedagogicznego W (18/18) A. Stefańska 

s.A243 

18.10 - 19.40    

n
ie

d
zi

el
a 

8.00 - 9.30  
Podstawy edukacji zdrowotnej ćw. (8/8) A. 

Jesiołowska-Rygas s.D118 

Pedagogika opiekuńcza /Podstawy pedagogiki korekcyjnej ćw. 
(9/9) M. Kaźmierska 2x 45 minut s. D119 

9.40 - 11.10 Język obcy (16/16/18) A. Hadryś s.E336, A. Jamszoł s. E339, K. Waroch-Ciamciak s.E341, A. Gołębiak s.E344 

11.20 – 12.50 
Podstawy edukacji zdrowotnej ćw. (8/8) A. 

Jesiołowska-Rygas s.D118 

Pedagogika społeczna ćw. (8/8) M. Kaźmierska 
s. D119 

Język obcy (18/18) A. Hadryśs. E336 , A. Jamszoł E339, K. 
Waroch-Ciamciak s.E341, A. Gołębiak s.E344   

13.00 - 14.30 
Pedagogika społeczna ćw. (8/8) M. Kaźmierska s. 

D119 
 Podstawy neuropsychologii ćw. (14/18) M. Wysota s. D117 

14.40 – 16.10   Podstawy neuropsychologii ćw. (16/18) M. Wysota s. D117 

16.20 - 17.50   Podstawy neuropsychologii ćw. (18/18) M. Wysota s. D117 

18.00-19.30   Podstawy pedagogiki korekcyjnej W (18/18) M. Kanar s.A244 



 


